MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019
4/ Prova PUG

ULR

www.ultracross.it
VLAPS

JA N

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Seconda Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 22:45:48

Fast + Expert MX1 / MX2

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 21:50 .

I
o B

Stampato: 01/06/2019 22:59:00

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
14 50.150 +1.144 22:57:22.267 12 51.873 +1.034 22:56:10.363
(154) Schito Jacopo Andrea 15 50.401 +1.395 22:58:12.668 13 51.545 +0.706 22:57:01.908
1 22:46:31.773 14 51.782 +0.943 22:57:53.690
2 46.841 +0.557 22:47:18.614 (234) Petrelii Alessandro
3 22:48:04.898 1 22:46:37.889 (17) Prete Cosimo Damiano
4 47.830 +1.546 22:48:52.728 2 50.506 +1.542 22:47:28.395 1 22:46:39.865
5 46.932 +0.648 22:49:39.660 3 49.733 +0.769 22:48:18.128 2 51.644 +0.431 22:47:31.509
6 47.113 +0.829 22:50:26.773 4 49.408 +0.444 22:49:07.536 3 51.692 +0.479 22:48:23.201
7 46.986 +0.702 22:51:13.759 5 49.010 +0.046 22:49:56.546 4 51.890 +0.677 22:49:15.091
8 47.846 +1.562 22:52:01.605 6 49.369 +0.405 22:50:45.915 5 22:50:06.304
9 47.335 +1.051 22:52:48.940 7 49.795 +0.831 22:51:35.710 6 51.376 +0.163 22:50:57.680
10 48.594 +2.310 22:53:37.534 8 50.073 +1.109 22:52:25.783 7 52.159 +0.946 22:51:49.839
1 49.161 +2.877 22:54:26.695 9 50.042 +1.078 22:53:15.825 8 51.858 +0.645 22:52:41.697
12 49.020 +2.736 22:55:15.715 10 49.293 +0.329 22:54:05.118 9 52.015 +0.802 22:53:33.712
13 47.953 +1.669 22:56:03.668 " 49.644 +0.680 22:54:54.762 0 51.532 +0.319 22:54:25.244
14 48.375 +2.001  22:56:52.043 12 22:55:43.726 11 51.773 +0.560  22:55:17.017
15 48.766 +2.482 22:57:40.809 13 50.181 +1.217 22:56:33.907 12 52.810 +1.597 22:56:09.827
14 49.469 +0.505 22:57:23.376 13 52.521 +1.308 22:57:02.348
(38) Guarini Giulio 15 49.713 +0.749 22:58:13.089 14 51.998 +0.785 22:57:54.346
1 22:46:34.296
2 49.218 +0.857 22:47:23.514 (911) Gaballo Michele (99) Anastasia Francesco
3 22:48:11.875 1 22:46:38.422 1 22:46:40.193
4 48.463 +0.102 22:49:00.338 2 51.536 +2.336 22:47:29.958 2 54.549 +3.367 22:47:34.742
5 49.144 +0.783 22:49:49 482 3 50.323 +1.123 22:48:20.281 3 54.985 +3.803 22:48:29.727
6 48.835 +0.474 22:50:38.317 4 50.163 +0.963 22:49:10.444 4 51.398 +0.216 22:49:21.125
7 48.723 +0.362 22:51:27.040 5 50.255 +1.055 22:50:00.699 5 52.414 +1.232 22:50:13.539
8 49.447 +1.086 22:52:16.487 6 50.093 +0.893 22:50:50.792 6 51.721 +0.539 22:51:05.260
9 48.926 +0.565  22:53:05.413 7 50.201 +1.001 22:51:40.993 7 22:51:56.442
10 48.862 +0.501 22:53:54.275 8 50.038 +0.838 22:52:31.031 8 51.227 +0.045 22:52:47.669
1 49.406 +1.045 22:54:43.681 9 49.815 +0.615 22:53:20.846 9 51.600 +0.418 22:53:39.269
12 49.061 +0.700 22:55:32.742 10 50.239 +1.039 22:54:11.085 10 52.094 +0.912 22:54:31.363
13 49.740 +1.379 22:56:22.482 " 49.973 +0.773 22:55:01.058 11 51.372 +0.190 22:55:22.735
14 49.294 +0.933 22:57:11.776 12 49.7117 +0.517 22:55:50.775 12 53.793 +2.611 22:56:16.528
15 51.307 +2.946 22:58:03.083 13 49.987 +0.787 22:56:40.762 13 52.258 +1.076 22:57:08.786
14 49.972 +0.772 22:57:30.734 14 52.016 +0.834 22:58:00.802
(44) Di Bari Daniele 15 22:58:19.934
1 22:46:33.352
2 56.951 +8.706 22:47:30.303 (219) Meraglia Giulio
3 51.202 +2.957 22:48:21.505 1 22:46:39.991
4 48.258 +0.013 22:49:09.763 2 1:08.250 +20.076 22:47:48.241
5 48.757 +0.512 22:49:58.520 3 48.174 22:48:36.415
6 48.863 +0.618 22:50:47.383 4 48.281 +0.107 22:49:24.696
7 49.188 +0.943 22:51:36.571 5 49.196 +1.022 22:50:13.892
8 48.607 +0.362 22:52:25.178 6 48.500 +0.326 22:51:02.392
9 49.392 +1.147 22:53:14.570 7 48.405 +0.231 22:51:50.797
10 22:54:02.815 8 49.848 +1.674 22:52:40.645
11 48.732 +0.487 22:54:51.547 9 48.549 +0.375 22:53:29.194
12 48.687 +0.442 22:55:40.234 10 48.881 +0.707 22:54:18.075
13 48.575 +0.330 22:56:28.809 " 49.020 +0.846 22:55:07.095
14 48.816 +0.571 22:57:17.625 12 48.356 +0.182 22:55:55.451
15 50.124 +1.879 22:58:07.749 13 48.788 +0.614 22:56:44.239
14 48.616 +0.442 22:57:32.855
(175) Capurso Natalino 15 48.214 +0.040 22:58:21.069
1 22:46:36.350
2 49.473 +0.467 22:47:25.823 (819) Rizzo Enrico
3 22:48:14.829 1 22:46:40.900
4 50.079 +1.073 22:49:04.908 2 52.837 +1.998 22:47:33.737
5 49.982 +0.976  22:49:54.890 3 22:48:24.576
6 49.474 +0.468 22:50:44.364 4 50.943 +0.104 22:49:15.519
7 49.972 +0.966 22:51:34.336 5 51.268 +0.429 22:50:06.787
8 49.473 +0.467 22:52:23.809 6 51.780 +0.941 22:50:58.567
9 49.904 +0.898 22:53:13.713 7 51.560 +0.721 22:51:50.127
10 49.723 +0.717 22:54:03.436 8 52.500 +1.661 22:52:42.627
1 49.331 +0.325 22:54:52.767 9 51.559 +0.720 22:53:34.186
12 49.692 +0.686 22:55:42 459 10 51.551 +0.712 22:54:25.737
13 49.658 +0.652 22:56:32.117 " 52.753 +1.914 22:55:18.490
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




